CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
Gabinete do Vereador Jean Roubert

M O Ç Ã O Nº.              /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilmo.
RAMONE HENRIQUE DE ARAÚJO LIMA – pela inauguração de sua nova
Farmácia/Drogaria (REDEMED PAULO AFONSO), neste mês de agosto.
A Farmácia fica na localizada na Rua Marechal Floriano Peixoto, 622, Centro.

Que se dê conhecimento desta Moção:

•Ao Agraciado;

•Aos Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 21 de agosto 2023.